ओ३म्

महर्षि दयानन्द - वेदभाष्य की प्रमाणिकता की पुष्टि एवं मेरी वेदभाष्य शैली

यजुर्वेद 25.7 का त्रिविध भाष्य एवं भ्रान्ति निवारण

अभी कार्तिक शुक्ला १२/२०७४ वि.सं. 01/11/2017 को आर्य जगत् के बहुश्रुत युवा विद्वान् आचार्य सनत्कुमार जी मेरे पास मिलने आये। उन्होंने मुझे अवगत कराया कि यजुर्वेद अध्याय 25 मंत्र 7 के ऋषि दयानन्द भाष्य पर कुछ स्वाध्यायशील परन्तु छिद्रान्वेषी मुस्लिम युवकों ने तीक्ष्ण व्यंग्य किये हैं।